PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   30.10.2019                                                                                                  № 112
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 26.06.2019 № 65 «О перспективном плане работы Ульяновской
Городской Думы на II полугодие 2019 года»
Ульяновская Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в таблицу приложения 2 к решению Ульяновской Городской Думы  от 26.06.2019 № 65 «О перспективном  плане работы  Ульяновской  Городской Думы на II полугодие 2019 года» следующие изменения:

1) раздел 3 дополнить строкой 3.10 следующего содержания:

	«
	3.10.
	 «О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 16.11.2005 № 184 «Об утверждении Положения «О порядке внесения в Ульяновскую Городскую думу проектов нормативных правовых актов».
	Организа-ционно-правовое управление Ульяновской Городской

Думы
	Комитет по местному самоуправлению и развитию гражданского общества, по вопросам правопорядка и противодействия коррупции
	октябрь
	совершенствование

нормативного правового

регулирования
	»;

2) раздел 6 дополнить строкой 6.11 следующего содержания:

	«
	6.11.
	 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», за исключением объектов недвижимости».
	администрация города

Ульяновска (Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции)
	Комитет по бюджету, экономической политике, развитию конкуренции и имущественных отношений
	октябрь
	совершенствование

нормативного правового

регулирования, приведение в соответствие с федеральным законодательством
	»;

3) раздел 8 дополнить строкой 8.6 следующего содержания:

	«
	8.6.
	«О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 31.10.2012 № 167 «О дорожном фонде муниципального образования «город Ульяновск».
	администрация города

Ульяновска (Финансовое управление)
	Комитет по бюджету, экономической политике, развитию конкуренции и имущественных отношений
	октябрь
	приведение в соответствие с федеральным законодательством,  совершенствование нормативного правового регулирования
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                               И.В.Ножечкин